Câmara Municipal de Presidente Juscelino
"Administração"

REQUERIMENTO N.º 003/2025

Excelentíssimo Senhor, Wagner Alves Machado Costa
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte Requerimento:

    Falta de atualização no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Presidente Juscelino - MA.

JUSTIFICATIVA

    Entretanto, constatou-se que o Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Presidente Juscelino – MA,
não está sendo atualizado corretamente desde abril de 2025, impossibilitando o acompanhamento das receitas,
despesas, contratos e demais informações de interesse coletivo.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2025.

Leonardo Bruno De Jesus Castro
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Avenida Ituaçu, S/N, Centro
Presidente Juscelino - MA

CEP: 65140-000

14/10/2025

http://www.tcpdf.org